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A Házszabály 94 . § (1) bekezdése és a 102 . § (1) bekezdése alapján a

számvitelróZ szóló 2000. évi C. törvény módosításáról szóló T111623. számú

törvényjavaslathoz az alábbi

módosító javaslatot
terjesztjük elő :

A törvényjavaslat 24.§-ának az alábbi módosítását javasoljuk :

24 . §

(1) Az Szt. 86. § (3) bekezdése a következő i)-k~ [és j) ponttal] pontokkal egészül ki :

[(3) A rendkívüli bevételek között kell kimutatni .-]

„i) a visszafizetési kötelezettség nélkül kapott, a 77 . § (2) bekezdésének d) pontja,

illetve a 86 . § (4) bekezdésének b) pontja alá nem tartozó támogatás, véglegesen

átvett pénzeszközök összegét ;

j) a térítés nélkül kapott (igénybe vett) szolgáltatások átadónál (a szolgáltatást

nyújtónál) kimutatott nyilvántartási (legfeljebb forgalmi, piaci) értékét[ ."] ;

k) aza)-i)pontokban felsorolt jogcímekbe nem sorolható, de a (2) bekezdés alapján

rendkívülinek minősülő bevételeket ."

(2) Az Szt. 86 . § (6) bekezdése a és a következő g) ponttal egészül ki :

[(7)A rendkívüli ráfordítások között kell elszámolni : J

„g) az a)-f)pontokban felsorolt jogcímekbe nem sorolható, de a (2) bekezdés alapján

rendkívülinek minősülő ráfordításokat."
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(3) Az Szt. 86. §-a (7) bekezdésének c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép :

[(7) A rendkívüli ráfordítások között kell elszámolni .)

„c) a visszafizetési kötelezettség nélkül átadott, pénzügyileg rendezett, a 81 . § (2)

bekezdésének c) pontja alá nem tartozó támogatás, véglegesen átadott pénzeszközök

összegét."

Indokolás

Az Szt. 86. §-ának (2) bekezdése rendelkezik arról, hogy a rendkívüli bevételek, illetve

rendkívüli ráfordítások közé kell sorolni a vállalkozási tevékenységtől független, a

rendes üzletmeneten kívül eső tételeket .

A (3), (4) és (5) bekezdések tételes felsorolást tartalmaznak a rendkívüli bevételek, a (6)

és (7) bekezdések a rendkívüli ráfordítások között elszámolandó tételekről .

A (2) bekezdés az utána következő bekezdésekkel egyenrangú, tehát tartalmát önállóan

lehet értelmezni és alkalmazni . Emiatt a (3), (4), (5), (6) és (7) bekezdésekbe be nem

sorolható, ugyanakkor a 77 . § és a 81 . §-okkal is összhangban a rendszeres

tevékenységhez (üzletmenethez) nem kapcsolódó, azokon kívül eső bevételeket és

ráfordításokat rendkívüli tételként indokolt elszámolni és kimutatni .

Az egyértelmű megfogalmazás érdekében javasoljuk mind a rendkívüli bevételeknél,

mind a rendkívüli ráfordításoknál a külön „egyéb" pontot beiktatni, vagy a vonatkozó

felsorolást megelőző mondatban a „különösen" szó feltüntetésével jelezni, hogy az ezt

követő felsorolás nem teljes.

Budapest, 2004 . október 11 .

Kovács Tibor
országgyűlési képviselő
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